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KONTRATE
SHITJE KUOTASH

Né Elbasan, sot mé daté 27.06.2019 (dymijé e néntémbédhjeté), para meje Mareglen
Dalipi, Noter i Dhomés Kombétare té Noteréve, Dega Durrés, me seli né Rr. "28
Nentori”, u paragitén personalisht:

Shités:

Marsel Bigoku, i datélindjes 07.05.1997, lindur dhe banues né Elbasan, madhor me
zotési té ploté juridike per té€ vepruar, i identifikuar népérmjet Letérnjoftimit Nr.
032705774, dhe Nr. personal J70507071I. Zotérues i 49 % te kuotave

Blerés:

Gerardo Tatzati, i datélindjes 16.06.1992, lindur dhe banues né Elbasan, madhor me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, i identifikuar népérmjet Letérnjoftimit Nr.
032005758, dhe Nr. personal J20616092E. Zoterues i 51 % te kuotave

Pasi konstatova statusin juridik te paleve, te gjithe madhore me zotesi te plote juridike
dhe per te vepruar, me vullnetin e tyre te lire dhe te plote, ata kerkuan dhe rane dakord
per hartimin e kesaj kontrate dhurimi te aksioneve duke u mbeshtetur ne parashikimet
e Kodit Civil te Republikes se Shqgiperise sipas kushteve ge vijojne me poshte:

HYRJE

Personi i meésipérm né seksionin ‘Shités” éshté ortak né shoqgériné tregtare
“‘ALBIENE” sh.p.k, NIPT L133292011, me seli né Elbasan, L. Sul Papri, Rr. 25 Néntori,
né bazé té ligjit nr.9901, daté 10.04.2008, “Pér Tregtarét Dhe Shoqérité Tregtare”, té
ndryshuar, me Vendimin e Asamblesé sé Pérgjithshme Kol. 686, Rep 326, daté
27.06.2019, vendosi pér shitjen e pjesévé té kapitalit té shoqérisé si mé poshté:

1. Tjetersimin me ane te shitjes te 49% te kuotave te zoteruar nga Marsel Bigoku
tek bleresi Gerardo Tatzati.

2. Autorizimin e ortakeve te Shogerise ALBIENE SHPK te hartojne vete kontraten e
shitjes, si dhe te caktojne vete kushtet e kontrates.

Palet bien dakort ne lidhje me sa me poshte vijon:

Objekti i Kontrates
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, 1; Objekt i kontrates eshte shitia e kuotave te shogerise “ALBIENE” sh.p.k,
et perkatesisht te 49% te kuotave te zoteruar nga Marsel Bigoku tek bleresi
Gerardo Tatzati.

Cmimi i Shitjes

Cmimi total i shitjes do te jete vlera nominale e kuotave te shitesit 122.500 leke (njeqind
e njezete e dy mije e peseqind).

Menyra e pageses

Palet deklarojne se ¢mimi i shities se kuotave eshte likujduar totalisht jashte zyres
noteriale.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate Gerardo Tatzati do te behet ortak i vetem i Shogerise
ALBIENE SHPK duke zoteruar 100% te kuotave.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate te gjitha te drejtat dhe detyrimet qe rrijedhin nga
aksionet i kalojne bleresit Gerardo Tatzati.

Kjo Kontrate eshte pergatitur dhe nenshkruhet ne 4 kopje ne gjuhen shqgipe me te
njejten vlere secila.
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Kjo Kontrate, pasi iu lexua me ze te larte e te qarte paleve dhe ato e gjeten permbajtjen
e saj ne perputhje me vullnetin e tyre te plote e te lire, ato e nenshkruajne ate rregullisht
para meje dhe une Noteri vertetoj sa me siper sipas legjislacionit te Republikes se
Shqiperise.

SHITES BLERES
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